
                  令和３年１０月１日 

 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

あぶくま信用金庫は、令和３年１０月１日から、環境の変化に柔軟に対応

し、多様性を認める職場環境を整えるため「ビジネスカジュアル」を導入いた

します。 

当金庫は、今後とも皆さまに愛されるよう、一層の金融サービス向上に取り

組んでまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、服装についての一定のガイドラインを設けＴＰＯ（時・場所・場合）

に応じた清潔感のある身だしなみに努めてまいります。 

 

       

 

 

  

 


